Página: 1 de 1

RESOLUÇÃO Nº 08

DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Designa  o  servidor  responsável  por  secretariar  o
Comitê  de  Investimentos  dos  Recursos
Previdenciários do Estado de Sergipe – CIRP.

O Comitê de Investimentos dos Recursos Previdenciários do Estado de Sergipe – CIRP, de acordo com
o disposto no Lei nº 5.852, de 28 de dezembro de 2018, e suas alterações, em especial as Leis nº 8.851
de 16 de junho de 2021 e nº 9.553 de 07 de novembro de 2024, bem como no seu Regimento Interno,

R E S O L V E:

Art. 1º Nos termos art. 10 do Regimento Interno do Comitê de Recursos Previdenciários do Estado de
Sergipe – CIRP, aprovado pela Resolução Nº 07 de 21 de fevereiro de 2025, fica designado o membro
Lucas  Silva  Pedrosa  para  responder  como  Secretário  do  Comitê  de  Investimentos  dos  Recursos
Previdenciários do Estado de Sergipe – CIRP.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 18 de
agosto de 2025.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

JOSÉ ROBERTO DE LIMA ANDRADE
Membro Presidente

JOSÉ NORMANDO DA MOTA GUIMARÃES FILHO
Membro

LUCAS SILVA PEDROSA
Membro

ANDREA CRISTINA ANDRADE MACEDO
Membro

BRUNO ROLEMBERG DANTAS BARRETO
Membro

Praça General Valadão, 32, Centro, Aracaju/SE, 49010520 - Fone:(79)3198-0800
atendimento@sergipeprevidencia.se.gov.br - https://www.sergipeprevidencia.se.gov.br - CNPJ:08.042.552.0001-74

e-DOC+ - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: 1C0F-SYDV-ALD5-MNZD Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 A

N
D

R
E

A
 C

R
IS

T
IN

A
 A

. M
A

C
E

D
O

, B
R

U
N

O
 R

O
LE

M
B

E
R

G
 D

A
N

T
A

S
 B

A
R

R
E

T
O

, J
os

e
N

or
m

an
do

 d
a

M
ot

a
G

ui
m

ar
ae

s
F

ilh
o,

 J
O

S
E

 R
O

B
E

R
T

O
 D

E
 L

IM
A

 A
N

-
D

R
A

D
E

 e
 L

U
C

A
S

 S
IL

V
A

 P
E

D
R

O
S

A

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: 1C0F-SYDV-ALD5-MNZD

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 23/09/2025 é(são) :

Legenda: Aprovada Indeterminada Pendente

ANDREA CRISTINA A. MACEDO
***43315***
COMITÊ DE INVESTIMENTOS DOS RECURSOS PREVIDENCIÁRIOS -
SERGIPEPREVIDÊNCIA
SERGIPEPREVIDÊNCIA
22/09/2025 19:34:36
(Docflow)

BRUNO ROLEMBERG DANTAS BARRETO
***70802***
COMITÊ DE INVESTIMENTOS DOS RECURSOS
PREVIDENCIÁRIOS - SERGIPEPREVIDÊNCIA
SERGIPEPREVIDÊNCIA
22/09/2025 19:54:54
(Docflow)

Jose Normando da Mota Guimaraes Filho
***72156***
COMITÊ DE INVESTIMENTOS DOS RECURSOS
PREVIDENCIÁRIOS - SERGIPEPREVIDÊNCIA
SERGIPEPREVIDÊNCIA
19/09/2025 12:55:52
(Docflow)

JOSE ROBERTO DE LIMA ANDRADE
***82243***
COMITÊ DE INVESTIMENTOS DOS RECURSOS
PREVIDENCIÁRIOS - SERGIPEPREVIDÊNCIA
SERGIPEPREVIDÊNCIA
22/09/2025 07:32:23
(Docflow)

LUCAS SILVA PEDROSA
***84659***
COMITÊ DE INVESTIMENTOS DOS RECURSOS PREVIDENCIÁRIOS -
SERGIPEPREVIDÊNCIA
SERGIPEPREVIDÊNCIA
19/09/2025 12:53:47
(Docflow)